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Arja Ojala /sd ym.: Eläkkeensaajilta perittävän ylimääräisen sai­
rausvakuutusmaksun poistamisesta 

Eduskunnalle 

Suomessa asuva henkilö on vakuutettu sairau­
den varalta sairausvakuutuslain mukaisesti. Sai­
rausvakuutuslain mukaan vakuutetulle suorite­
taan sairauden perusteella korvausta tarpeellisen 
sairaanhoidon kustannuksista, sairaudesta joh­
tuvasta työkyvyttömyydestä päivärahaa sekä 
raskauden ja synnytyksen perusteella korvausta. 
Sairausvakuutusmaksujen maksamiseen osallis­
tuvat työnantajat ja vakuutetut. 

Eläkkeiden verotus kevenee hieman vuoteen 
1997 verrattuna, kun eläketuloista perittävää sai­
rausvakuutusmaksua alennettiin 0, 7 pennillä. 
Eläkkeensaajien sairausvakuutusmaksu on silti 
edelleen 2, 7 penniä korkeampi kuin palkansaaji­
en. Eläkkeensaajien sairausvakuutusmaksu on 
4,2 penniä alle 80 000 markan kunnallisverotet­
tavasta vuositulosta ja 4,65 penniä yli 80 000 
markan eläketuloista. 

Eläketuloa saavien korotetun sairausvakuu­
tusmaksun ainoa peruste on, etteivät eläketuloa 
saavat maksa työeläkemaksua ja työttömyysva­
kuutusmaksua. Eläkkeensaajilta on peritty lisä­
veroa korotetun sairausvakuutusmaksun nimel­
lä. 

Helsingissä 11 päivänä helmikuuta 1998 

Sosiaalivakuutusjärjestelmän idea on, että va­
kuutusmaksut kerätään niiltä henkilöiltä, jotka 
ovat vakuutusperusteiden etuuden käyttäjiä. 
Korotetun sairausvakuutusmaksun periminen 
eläkeläisiltä on epäloogista, koska eläkeläiset ei­
vät tarvitse ansionmenetyksen korvausta työky­
vyttömyyden, raskauden tai synnytyksen vuoksi. 
Korotettujen sairausvakuutusmaksujen lisäksi 
on eläkeläisille viime vuosina tullut huomattavia 
lisäkuluja mm. sairauskuluvähennyksen poista­
misen takia. 

Koska eläketuloa saavan henkilön korotetulle 
Sairausvakuutusmaksulie ei ole olemassa sosiaa­
livakuutuksesta tai oikeudenmukaisuuden peri­
aatteista jobdettavia perusteita, on korotetun 
sairausvakuutusmaksun periruisestä eläkkeen­
saajilta luovuttava. 

Edellä olevan perusteella ehdotamme edus­
kunnan hyväksyttäväksi toivomuksen, 

että hallitus ryhtyisi pikaisiin toimen­
piteisiin eläkkeensaajien ylimääräisen sai­
rausvakuutusmaksun poistamiseksi. 
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